- 1 -

保有投資有価証券売却に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、保有する投資有価証券の一部を売却することを決議し、そ

れに伴って投資有価証券売却益が発生いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の目的

コーポレートガバナンス・コードに基づき政策保有株式の見直し、保有資産の効率化及び財務体質

の強化を目的に売却いたします。

２．投資有価証券売却の内容

（１） 売却株式：当社保有の上場有価証券１銘柄

（２） 売却日 ：2022年３月１日（火）

（３） 売却益  ：211百万円

３．今後の見通し

本件投資有価証券の売却に伴い、2022年12月期第１四半期の連結決算において投資有価証券売却

益として、金融収益へ計上する予定となります。今後、業績への影響が見込まれる場合には、速やか

にお知らせいたします。

以 上

2022年３月１日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代表取締役社長 赤 塚 善 洋

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   専 務 取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８